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ZAWODY  STRZELECKIE 

w konkurencjach 

 

PISTLET SPORTOWY (Psp20) 

PISTOLET CENTR. ZAPŁ. (Pcz20) 

KARABIN  PNEUMATYCZNY (Kpn20) 
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OBSADA  SĘDZIOWSKA : 

 
 Sędzia Główny     - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   - Zbigniew SZYSZKOWSKI   s. kl. P 

 Sędzia Główny osi 25 i 10m    - Mirosław SIWEK    s. kl  III 

 Kierownik Komisji Obliczeń   - Piotr NAREJKO    s. kl  II 

 Obserwator Zawodów – Delegat LZSS  - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

OBSŁUGA TECHNICZNA ZAWODÓW : 

 
1.  Członkowie  KS „10” LOK Lublin 
 

 

 

 

Zawody odbyły się w Lublinie na strzelnicy kulowej LOK. Zawody przeprowadzono 

zgodnie z regulaminem zawodów i przepisami ISSF –  PZSS. Protestów nie składano. 

 

 

 

 

    Sędzia Główny Zawodów  
                                                      Sędzia Klasy I 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  
 

                       Zbigniew PIENIAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lublin 17.08.2014r. 

 
 

 

 

 

 

 



 

PROTOKÓŁ Nr 1 
Pistolet Sportowy 20 strzałów 

 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 94 92 186 

 SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 85 87          172   PK 

2. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 84 82 166 

3. BYCZYŃSKI Aleksander KS „10” LOK Lublin 77 85 162 

4. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 80 81 161 

5. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 84 76 160 

6. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 75 79 154 

7. WYSZYŃSKI Wiesław KS „10” LOK Lublin 72 76 148 

8. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 63 78 141 

9. PĄCZKOWSKI Marek KS „10” LOK Lublin 75 64 139 

10. NIEDZIELA Marek PTS „SPARTAKUS” Lublin 69 69 138 

11. ZIELIŃSKA Urszula PTS „SPARTAKUS” Lublin 71 64 135 

12. TRĘBACZEWSKI Andrzej PTS „SPARTAKUS” Lublin 68 59 127 

13. RUTKOWSKI Michał PTS „SPARTAKUS” Lublin 67 57 124 

14. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 61 60 121 

15. WÓJCICKI Jacek KS „10” LOK Lublin 59 55 114 

16. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 53 49 102 

 

 

 

                      Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                Sędzia Klasy P           

                                Strzelectwa Sportowego             

                                    Zbigniew SZYSZKOWSKI      
 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 2 

Pistolet Centr. Zapł. 20 strzałów 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 84 85 169 

2. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 81 80 161 

3. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 79 77 156 

 SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 76 76         152   PK 

4. TRĘBACZOWSKI Andrzej PTS „SPARTAKUS” Lublin 81 57 138 

5. WÓJCICKI Jacek KS „10” LOK Lublin 58 68 126 

6. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 50 59 109 

7. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 77 31 108 

8. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 55 51 106 

9. PACZKOWSKI Marek KS „10” LOK Lublin 51 52 103 

10. RUTKOWSKI Michał PTS „SPARTAKUS”  Lublin 54 47 101 

11. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 40 48 88 

 

 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                  Sędzia Klasy P    
                                      Strzelectwa Sportowego           

                         Zbigniew SZYSZKOWSKI 

 

 

 

Lublin 17.08.2014r. 
 



 

 

PROTOKÓŁ Nr 3 

Karabin pneumatyczny 20 strzałów 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 54 68 122 

2. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 64 57 121 

 SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 53 62         115  PK 

3. WÓJCICKI Jacek KS „10” LOK Lublin 49 64 113 

4. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 69 44 113 

5. WYSZYŃSKI Wiesław KS „10” LOK Lublin 35 52 87 

6. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 39 40 79 

7. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 30 42 72 

8. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 35 31 66 

9. PĄCZKOWSKI Marek KS „10” LOK Lublin 30 31 61 

 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                  Sędzia Klasy P    

                                      Strzelectwa Sportowego           

                         Zbigniew SZYSZKOWSKI 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 4 

Klasyfikacja łączna Psp+Pcz+Kpn 

 
M-ce Nazwisko i imię Klub Psp Pcz Kpn Wynik 

1. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 166 156 122 444 

2. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 160 169 113 442 

 SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 172 152 115         439   PK 

3. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 161 161 79 401 

4. WÓJCICKI Jacek KS „10” LOK Lublin 114 126 113 353 

5. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 121 88 121 330 

6. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 141 106 72 319 

7. PĄCZKOWSKI Marek KS „10” LOK Lublin 139 103 61 303 

8. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 186 108 ---- 294 

9. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 102 109 66 277 

10. TRĘBACZEWSKI Andrzej PTS „SPARTAKUS” Lublin 127 138 ---- 265 

11. WYSZYŃSKI Wiesław KS „10” LOK Lublin 148 ---- 87 235 

12. RUTKOWSKI Michał PTS „SPARTAKUS” Lublin 124 101 ---- 225 

13. BYCZYŃSKI Aleksander KS „10” LOK Lublin 162 ---- ---- 162 

14. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 154 ---- ---- 154 

15. NIEDZIELA Marek PTS „SPARTAKUS” Lublin 138 ---- ---- 138 

16. ZIELIŃSKA Urszula PTS „SPARTAKUS” Lublin 135 ---- ---- 135 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w 

protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 

 

              OBSERWATOR LZSS 

 
                                                      Sędzia Klasy I 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

     Zbigniew PIENIAK 
 

 

Lublin 17.08.2014r. 


